



Ørnestens Vænge ApS

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 39479109

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.02.2021

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ørnestens Vænge ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 39479109

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Telefonnummer: 70225933

Hjemmeside: ww.reka.dk

E-mail: info@reka.dk

Direktion

Johannes Wøldike Schmith, direktør

Jesper Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, herunder projektudvikling, samt formål beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 4.533 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.885.046	1.804.447
Andre finansielle omkostninger	1	(73.452)	(342.857)
Resultat før skat		5.811.594	1.461.590
Skat af årets resultat	2	(1.278.903)	(321.550)
Årets resultat		4.532.691	1.140.040
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		(2.067.309)	1.140.040
Resultatdisponering		4.532.691	1.140.040

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Varer under fremstilling		0	15.852.535
Varebeholdninger		0	15.852.535
Andre tilgodehavender		84.543	1.703.681
Periodeafgrænsningsposter		0	494.000
Tilgodehavender		84.543	2.197.681
Likvide beholdninger		1.908.411	3.074.967
Omsætningsaktiver		1.992.954	21.125.183
Aktiver		1.992.954	21.125.183

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		22.731	2.090.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		672.731	2.140.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.492.799
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.328.532
Langfristede gældsforpligtelser		0	10.821.331
Deposita		0	325.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.591.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.300	862.162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.064.100
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.278.923	321.550
Kortfristede gældsforpligtelser		1.320.223	8.163.812
Gældsforpligtelser		1.320.223	18.985.143
Passiver		1.992.954	21.125.183

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.090.040	0	0	2.140.040
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	0	(6.000.000)
Årets resultat	0	(2.067.309)	6.000.000	600.000	4.532.691
Egenkapital ultimo	50.000	22.731	0	600.000	672.731

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	192.799
Renteomkostninger i øvrigt	73.452	150.058
	73.452	342.857

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.278.923	321.550
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	0
	1.278.903	321.550

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKA Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
